,~i ..
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

OFICIO Nº 021/2022

000216

Buritirana (MA), 12 de Janeiro de 2022

A Secretaria Municipal de Administração vem por meio deste requerer seja indicada a

otação orçamentária pertinente a aquisição de combustível na bomba e óleo lubrificante para o

exercício financeiro de 2022 (dois mil e vinte e dois), conforme planilhas em anexo, resultantes do

procedimento licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº 020/2021 - CPL (SRP).

Sem mais para o momento, aproveitamos e ensejo para elevar nossas reais

considerações e apreço.

Atenciosamente:

r.~ (f ~ (
;gtonio Brandão dos Santos ,.__

Secretária Municipal de Administração

ILMO.SR

RODRYGO MIRANDA DUARTE

CONTABILIDADE

NESTA

ITEM

1

2

3

~ ITEM

1

2

3

ITEM

1

2

3

..,
ITEM

]

2

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PLANILHAS

SECRETARIA DE ADMlNISTRAÇÃO
08.JETO UND QTD P. UNIT P.TOT

GASOLINA COMUM L 50.000 6,47 323.500,00

ÓLEO DIESEL COMUM L 120.000 5,32 638.400,00

ÓLEO DIESEL S-10 L 50.000 5,39 269.500,00

TOTAL 1.231.400,00

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

OBJETO UNO QTD P.UNIT P.TOT

GASOLINA COMUM L 40.000 6,47 258.800,00

ÓLEO DIESEL COMUM L 50.000 5,32 266.000,00

ÓLEO DIESEL S-10 L 100.000 5,39 539.000,00

TOTAL 1.063.800,00

SECRETARIA DE SAÚDE

OH.TETO UND QTD P.UNIT P.TOT
GASOLINA COMUM L 100.000 6,47 647.000,00

ÓLEO DIESEL COMUM L 15.000 5,32 79.800,00

ÓLEO DIESEL S-10 L 35.000 5,39 188.650,00

TOTAL 915.450,00

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

OBJETO UNO QTD P. UNIT P.TOT

GASOLINA COMUM L 6.000 6,47 38.820,00

ÓLEO DIESEL COMUM L 3.000 5,32 15.960,00

TOTAL 54.780,00

000217

2